MUNICÍPIO DEARARAQUARA
Gabinete do Prefeito -

OFÍCIO NO 1072/2023 Em 05 de /Maio de 2023.

Ao
Excelentíssimo Senhor
PAULO LANDIM

MD. Presidente da Câmara Municipa
Rua São Bento,887

Çêpprp Municipal 4gArqraauara
Protocolo: 4479/2023 de l0/05/2023 15:50
Documento: Resposta Ho l à Indicação no 129/2023
Interessado: PREFEI'FURA DO MUNICÍPIO DE AKARAQUARA

CHEFE GABINETE
Destinatário: GER. DE EXPEDIENTE LEGISILA'íTVO

SenhorPresidente

11E$1gr ilH #$8$$:ilH
estima e consideração.

Na oportunidade, renovamos os protestos de nossa

Atenciosamente

PS SANTOS
te

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 8EW25D0081MS000W
		2023-05-15T09:08:09-0300